17/06/2021 Prefeitura Municipal de Umarizal

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/25E579FB/03AGdBq24DAXEszST7ac22xBTuLMwNnMFsSEgwbRLGHVBzgCsvmExNsMCS3FEw6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇO - RUTH

ATACAREJO EIRELI

EXTRATO DE CONTRATO/ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO/ATA Nº...........: 20210171

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 10/2021-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: RUTH ATACAREJO EIRELI

OBJETO......................: aquisição de gêneros alimentícios para o
preparo da merenda escolar da rede pública municipal de ensino

VALOR TOTAL................: R$ 81.860,00 (oitenta e um mil,
oitocentos e sessenta reais)

VIGÊNCIA...................: 14 de Junho de 2021 a 14 de Junho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Junho de 2021

AV. GAVIÃO, 19-CENTRO-UMARIZAL/RN

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:25E579FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/06/2021. Edição 2547
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/